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Innehåll
•Brevet till dig själv

•Vad vill vi bli mer kunniga på?

•Mer om addition & subtraktion

•Multiplikation & division

•Nästa tillfälle



Så här undervisar jag i 
addition och subtraktion
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359 + 126

359

+ 126

400

70

+ 15

485
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Adekvat addition

999 + 999 

9 999 + 9 999 



47

98

24

65

93

33

+ 76

47

98

24

65

93

33

+ 76
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Poskitt
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Multiplikation – vad är det?

Bygg Rita 

Kontext Symbol

3 x 43,40 x 0,4 



Till den 2 april
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• Läs s. 165 – 192 i 

Löwing (2017), 

noteringar

• Genomför AG6, 

2-3 minuter, 

analysera

• Diskutera 

innehållet i 

kollegiet

charlotta.andersson@pedagogdirekt.se

jane.tuominen@pedagogdirekt.se
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